12.10.2022 року), п.п. 5 п. 12.2. Договору № 63м від
07.02.2025 р. (надалі - Договір), сторони дійшли
згоди
зменшити суму Договору на: 2,20 грн. (Дві гривні 20
копійок).
Викласти п. 2.1. Договору в наступній редакції:
«2.1. Ціна цього Договору становить 246 088,50 грн
(Двісті сорок шість тисяч вісімдесят вісім гривень
50 копійок), в тому числі ПДВ 16 099,25 грн.